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# Cranuvon CtaavoH "AdHtaps”

16 okTs6ps 2021

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 8204

CtporuHo-2 Tpynosble THRBMTHTEN
2009 r.p. pe3epBbl - -
2009 r.p.

MpenynpexneHus

Ne9, NyawuH les, 19', [pybas nrpa

YnaneHus

Cyneickasi 6puraga

naBHbIM cynbs: Bananaes Bnagnmmp

@ Fix s HATPAZM  H




JINM - MepBas nura, 2009 r.p. , YeMnuoHar

lMoneBblie Urpoku
dytbonka

Bparapm
dyTéonka
[etpbl [etpbl

CTpornHo-2
2009 r.p.

CocTtaB KOMaHp,

THT Monesbie Urpokm
{m@ ®yt60nka
7 [eTpbl
Tpynosbie

peaepsbl
2009 r.p.

Bparapm
dytbornka
[etpbl

3ameHbl

damunusa Uma Ne MUH

damunusa Ums

3ameHbl

Ne MWUH

9
11
12
13
16
32
35

YnbsiHos tOpuit
LlleriknH Makcum
DarxynnvH Vinbsc
KanvHuH Anekcanop
HukutnH PomaH
Mepos Omutpuii
3aiiues Bnagucnas
Tpsackos Mapk

Kouwyrynos MapneH

Kabakos Martseit
Mynsp Omutpuid
Kapacés WBaH
PoavH Matsen
BacuH Aptém
CepennH Makcum
KyHaes Erop
BakyneHko Kupunn

Xomsikos [NaBen

1
3
10
16
18
19
20
21
29
33
34
40
45

BepesknH ApTem
BepkmaH JleoH
Lllep6akoB TuModpeli
Tokapes BukTop
Bnaros nbs
Conosbes MBaH
Xyxpukos KOpui
Tynynos ned
Mwuxuerko Muxavn
Lilypynos Erop
JlbicoB Makap
HukutuH Jles

Tumyw Erop

OdbuumanbHbie nuua

Ywakos Nnbs
[epuwyH danumn
Ny3auH Nes
AnbuukoB Spocnas
XapuH Makcum
JleBaHoB HApocnas

Cabepos Taup

KupakocsH B. A.

Boukos A. H.
["naBHbI TpeHep 2009(2)
r.p

@ FiX . HATPAAW  H

KanuHuH L. B.
TpeHep
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